
СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
№ 693 від 14.10.2024
Сертифікат: 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач: Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 14.10.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ

Н А К А З
 

Київ
     від__________20___р.                                                      №__________               

Про затвердження структури
апарату Міністерства культури та
стратегічних комунікацій України

З метою удосконалення структури апарату Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України, з урахуванням вимог постанов Кабінету 
Міністрів України від 05 квітня 2014 р. № 85 «Деякі питання затвердження 
граничної чисельності працівників апарату та територіальних органів виконавчої 
влади, інших державних органів» (зі змінами) та від 12 березня 2005 р. № 179 
«Про упорядкування структури апарату центральних органів виконавчої влади, 
їх територіальних підрозділів та місцевих державних адміністрацій»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити структуру апарату Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України, що додається.

2. Управлінню по роботі з персоналом забезпечити проведення класифікації 
новостворених посад державної служби апарату МКСК та посад державної 
служби апарату МКСК щодо яких передбачається внесення відповідних змін.

3. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності підготувати проект 
штатного розпису апарату Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України та забезпечити його подання на погодження до Міністерства фінансів 
України та затвердження в установленому порядку. 

4. Визнати таким, що втратив чинність наказ Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 27 березня 2024 р. № 241 «Про 
затвердження структури апарату Міністерства культури та інформаційної 
політики України».

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Куроченка О.І.

Міністр                                                                                Микола ТОЧИЦЬКИЙ


